



MST YAPI İNŞAAT
İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
✉ mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr f mstozelenerji

redc flour
GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun
0454 216 72 72

Piraziz sele teslim!

Giresun'da etkili olan sağanak yağış sonrası Piraziz'de bazı ev ve iş yerleri su baskını yaşandı. AFAD evlerinde mahsur kalan üç vatandaşı kurtarıırken, belediye ekipleri ise su tahliye çalışmalarına devam etti. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün kırmızı kod ile uyarısının ardından Giresun merkez ve bazı ilçelerde sağanak yağış etkili oldu. Etkili olan sağanak yağış hayatı olumsuz etkilerden Piraziz'de bazı ev ve işyerlerine su baskını yaşandı. İlçenin Yenimahalle Emniyet Caddesinde bodrum katında yaşayan bir evde ise mahsur kalan üç kişi AFAD ekiplerince buldukları yerden çıkarıldı.



sun merkez ve bazı ilçelerde sağanak yağış etkili oldu. Etkili olan sağanak yağış hayatı olumsuz etkilerden Piraziz'de bazı ev ve işyerlerine su baskını yaşandı. İlçenin Yenimahalle Emniyet Caddesinde bodrum katında yaşayan bir evde ise mahsur kalan üç kişi AFAD ekiplerince buldukları yerden çıkarıldı.

şu uyarılarda bulunuldu: "Giresun ilimiz 8 Temmuz itibarıyla afet tehlikesine sebep olabilecek aşırı yağışların etkisinde kalmaktadır. Halkımız bu nedenle temkinli davranmalı, bilhassa dere yataklarından uzak durmalıdır. Bir süre heyelan riski taşıyan fındık bahçelerine gidilmemeli, deniz kenarlarına yaklaşılmamalıdır" denildi.

DEVAM EDİYOR

AFAD Başkanı Yunus Sezer, Karadeniz Bölgesi'nde yaklaşık 130 kilogram yağış alındığını, buna bağlı olarak bine yakın heyelan ve toprak kayması olduğunu ve 15 ile yeniden turuncu uyarı verildiğini belirterek, çalışmaların hızlı bir şekilde devam ettiğini aktardı.

BAKAN YERLİKAYA AÇIKLAMA YAPTI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 4'ü sarı 15'i turuncu uyarı verilen 19 ilde mahsur kalan vatandaşların helikopter, bot ve iş makineleriyle kurtarıldığını bildirdi. Bakan Yerlikaya, 2 bin 156 ihbar alındığına vurgu yaptı.

AFAD: ÇALIŞMALAR

(Haber Merkezi)

Yeşil ÇOTANAK

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL Sayı:705 Yıl: 13 11 Temmuz 2023

GİRESUN'A YAKIŞACAK PROJELER



MERKEZLERİ

Vatandaşların belediye ile iletişim süreçlerini kendi mahallelerinde gerçekleştirebilmeleri için projelendirilen iletişim merkezleri hayata geçirilmeye hazırlanıyor. Bu merkezler, vatandaşların belediye ile iletişim için görüşme yapabilecekleri noktalar oluşturacak. Ayrıca, vatandaşlar bu merkezler aracılığıyla belediyeye iletmek istedikleri konuları iletebilecek ve merkez içinde kurulacak tahsilat noktası aracılığıyla ödemelerini gerçekleştirebilecekler.

TURİZM DANIŞMA MERKEZİ

Giresun Belediyesi, bünyeyen ve her geçen gün daha da güzelleşen Giresun için turizm katma değerini arttırmak adına şehre gelen yerli ve yabancı turistlerin bilgi alabilecekleri Turizm Danışma Merkezi'ni tamamlamak üzere. Alparslan Türkeş Parkı içerisinde kurulan Turizm Danışma Merkezi, şehre gelen yerli ve yabancı turistlerin şehir hakkında bilgi almasını amaçlıyor. (Devamı sayfa 2'de)

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun göreve gelirken vaat ettiği ve geçtiğimiz 4 yılda Giresun'un ve hemşehrilerinin hizmetine sunulan projeler Giresunlular tarafından takdirle karşılanırken, devam eden projeler için vatandaşların heyecanlı bekleyişi de sürüyor.

DOĞU PARK VE GALERİCİLER SİTESİ
Gedikaya Mahallesi'nde Giresun'un en eski çöp döküm alanı üzerine projelendirilen Doğu Park

ve Galeriler Sitesi projesi inşaatı hızla ilerliyor. Projenin 2023 Temmuz ayında tamamlanarak hizmete açılması planlanıyor.

ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ

Giresun'da bulunan ve ailelerin bakımlarına ihtiyaç duyan özel gereksinimli çocukların günlük hayatlarını daha keyifli hale getirecek Engelsiz Yaşam Merkezi projesi hızla tamamlanıyor. Aksu Mahallesi 51 Nolu Sokak'ta bulunan 2 katlı binanın üzerine uygulanan proje ile engelli

bireylerin tüm ihtiyaçları karşılanacak ve özel eğitimleri ve sosyalleşme imkanları sağlanacak.

MİLLET BAHÇESİ

Eski Atatürk Stadı'nın bulunduğu alanda projelendirilen ve inşaatı yüklenici firma tarafından hızla devam ettirilen Millet Bahçesi çalışmaları sürüyor. Zemin güçlendirme ve alt yapı çalışmaları devam eden Millet Bahçesi'nin gelecek bahar mevsimine kadar tamamlanması planlanıyor.

MAHALLE İLETİŞİM

"Her şeye zam zam zam!"



CHP Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu "AKP iktidarının, vaatlerini çabuk unuttuğu, sözlerini tutmadığı ve millete yalan söylediği ortaya çıkmıştır. AKP, seçim biter bitmez zam fırtınası başlattı" dedi.

İl Başkanı Uzunalioğlu sözlerine devam ederek "Seçimden önce 'Doğalgaz bulduk, petrol bulduk. Ekonomi düzelecek. Halkın refah seviyesi artacak' dediler ama yine halkı

aldattılar. Takke düştü kel göründü. AKP için Durmak Yok. Zamma Devam. Ekonomi o kadar kötü ki sabahı bile bekleyemiyorlar. Gece saat 03:50'de herkes yatağında iken yayımlanan Resmi Gazete'de yer alan Cumhurbaşkanlığı Kararlarıyla fakirleştik. Her gün zam, zam, zam igneden ipliğe her şeye zam geldi. Vergi ve harçlara zam. Aldıkları vergiyi adalete ve hakkaniyete aykırı şekilde tekrar alıyorlar. Şimdi de dar gelirlinin tek besin kaynağı ekmeğe zam geldi.

Memura verdikleri zammı karşıkla verip, kepçeyle geri aldılar. Emekliyi de enflasyona ezdirdiler. Çay kaşığı ile verdiklerini kepçeyle geri aldılar. Ekonomi daha da batık hale getirildi, vatandaşın perişan oldu. AKP, millete zam zulmü yaşamakta. İşte AKP işte adaleti ve hakkaniyeti" dedi. (Gülşen Dikgöz)

Yevmiye belli oldu

Ziraat Odaları İl Koordinasyon Başkanı Ali Şener Bayraktar, Trabzon, Giresun, Sakarya, Ordu, Düzce için fındık yevmiye ücretlerini belirledi.

2023 yılında fındık işçilerinin günlük yevmiye ücretleri belirlendi. Ali Şener Bayraktar, Sakarya Ziraat Odaları İl Koordinasyon Başkanı olarak yapılan yeni düzenlemeleri kamuoyuna aktardı.

FINDIK YEVMIYESİ 447 LİRA 13 KURUŞ OLARAK BELİRLENDİ

Tarım Bakanlığı'nın yönetmeliğine göre, geçici tarım işçilerinin en düşük günlük yevmiyeleri belirlendi. Bu yıl için geçerli olan düzenlemeye göre, geçici tarım işçilerinin yemeksiz günlük yevmiyeleri brüt asgari ücretin 30'da biri olan 447 lira 13 kuruş olarak netleşti. (Haber Merkezi)

Tirebolu'da Erim Yaman sesleri



2024 yılı Mart ayında yapılacak olan Mahalli İdareler seçimlerinde Tirebolu'dan Belediye Başkanlığına Tirebolu Ziraat Odası Başkanı Erim Yaman'ın ismi geçmeye başladı.

Kulislerde Belediye Başkanlığına Erim Yaman'ın en yakın isimlerden olduğu öğrenilirken, Yaman'ın AK Parti' den aday çıkacağı ileri sürülüyor.

CHP'li Tirebolu Belediyesini AK Parti'ye geçirecek en önemli isim Erim Yaman olduğu konuşulurken, vatandaşlarında Yaman'ı ciddi manada desteklediği bilgisine ulaşıldı. (Mehmet Yaşar)

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

“Giresun'un turizmüne daha çok yatırım yapılmalı”



Milliyetçi Hareket Partisi Giresun Merkez İlçe Başkanı Denizhan Usta, her iki bayram tatillerinde

de Giresun'un özellikle turizmde ön plana çıktığını kaydetti. Hem Göksu Travertenleri

lerin hem de Mavi Göl'ün vatandaşlar tarafından yoğun bir şekilde ziyaret edildiğine değinen Merkez İlçe Başkanı Usta, "Giresunumuzun gerçekten adasıyla, deniziyle, kalesiyle, mavisıyla ve yeşilliyle hepsini bir arada bulunduran nadir şehirlerden bir tanesi. Giresunumuzun yaylaları, doğal güzellikleri her geçen gün daha da ilgi görüyor. Bu değerlerimizi daha da parlatmamız gerektiğini hem Ramazan Bayramı hem de Kurban Bayramı tatillerinde görüşümüzü düşünüyorum. Binlerce vatandaşımız bu güzellikleri görmek için adeta saatlerce kuyrukta beklemiştir. Ayrıca doğal güzellikleri sosyal medyalarında da paylaşılarak memleketimizin tanıtımına katkı sağlamıştır. Hem Mavi Göl hem de Göksu Travertenleri başta olmak

üzere tüm lokasyonların trafik konusu, konaklama ve ihtiyaçların giderme noktasında eksiklerin tamamlanması artık önem arz etmektedir. Şehrimizin yatırımcılarını bu bölgeye bekliyoruz. Çünkü buraya artık oldukça ilgi var. Giresun artık diğer illerle yarışır hale gelmiştir. Bu güzelliklere sahip çıkıp parlamak hepimizin elinde" dedi.

Usta, turizm konusunda Milliyetçi Hareket Partisi Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Kona'nın da yakından ilgilendiğini belirterek, "Milletvekilimiz de bu konuyu bakanlıklar nezdinde dile getirecek. Şehrimize artı değer kazandırma noktasında tek yürek olarak hareket etmeliyiz. İnşallah güzel sonuçlar alır ve turizm şehri imajımızı her yere yayırız" diye konuştu. (Gülşen Dikgöz)



ASKON'dan, Vali Ünlü'ye ziyaret

Vali Enver Ünlü, Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Giresun İl Başkanı Yener Türk'ü makamında kabul etti.

Valilik Makamında gerçekleştirilen ziyarette Giresun iş dünyası, yapılan yatırımlar ve sağlanan istihdamlar başta olmak

üzere çeşitli konular gündeme getirildi. Ayrıca Başkan Türk tarafından, ASKON'un çalışmaları hakkında Vali Ünlü'ye bilgi aktarıldı.

Samimi bir ortamda gerçekleştirilen ziyarette Vali Ünlü'ye Başkan Türk tarafından, Vali Ünlü'nün karakalem portre resmi-

nin yer aldığı tablo ile plaket takdim edildi.

Başkan Türk, Vali Ünlü'ye nazik kabullerinden ve misafirperverlikten dolayı şükranlarını sundu.

Vali Ünlü de ziyareti nedeniyle Başkan Türk'e teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. (Giresun Valiliği)

EMEP, “Yoksulluk kader değil, zamlar zulüm oldu”



Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin; memurların ve emeklilerin maaşlarına yapılan zamlar ellerine geçmeden iktidarın ÖTV'ye, MTV'ye ve tüketim mallarına yaptığı zamlarla eritildiğini söyleyerek tepki gösterdi.

Emek Partisi Giresun İl Temsilcisi Halit Keskin, AKP iktidarının ekonomi politikalarının yoksulu daha yoksul, zengini daha zengin yaptığını belirterek, "Memurlar ve emekliler yaşanabilir bir artış beklenmesi için AK Parti iktidarı vermeden almaya başladı. Motorlu Taşıt Vergisi'ni bir kereye mahsus yüzde yüz artırdı. Yetmedi sigara ve içki ÖTV'yi artırdı. Ekmek zammıyla birlikte çaya, kahveye yapılan zamlar; benzine, motora zamlar her gün yapılıyor. Bundan sonra yapılacak zamlar da olacak.

TL'nin değer kaybetmesi hızla devam ediyor. Halkın alım gücü azalıyor, her gün dünü arar oluyor. Marlar ellerine geçmeden iktidarın ÖTV'ye, MTV'ye ve tüketim mallarına yaptığı zamlarla eritildiğini söyleyene kadar.

Halk kaybediyor şirketler kazanıyor

Keskin, şirketlerin kar açıklamalarına değinerek, "Yapılan bir araştırmaya göre işçi ve emeklilerin milli gelirden aldıkları pay yüzde 40'tan yüzde 23'e gerilediğini ortaya koyuyor. Şirketlerde ise durum tam tersi. En büyük 500 şirketin net karı bir yılda 3,5 kat artmış. Yani karları 157 milyardan 545 milyar liraya yükselmiştir. Kur Korumalı Mevduat (KKM) politikası devam ediyor. Bu politikalar yeniden para basılmasına ve TL'nin değer kaybetmesine neden oluyor. Bunlar

yetmiyormuş gibi iktidar enflasyonu düşük göstererek işçi ve emeklilerin ücret-maaş artış haklarını da teslim etmemektedir. Asgari ücret artışları çoktan eridi. Memur ve emeklilere yapılacak istenen artış da ödenmeden eridi. Yani işçi ve emeklilere yoksulluğa mahkum ediliyor. Yoksulluk kader değil, iktidarın ve sermaye gruplarının uyguladığı ekonomik politikalarının bir sonucudur. Kader değildir, değiştirmek işçi ve emek-

çiler olarak bizlerin elindedir." dedi.

Zam, zulüm ve işkence oldu

Keskin eleştirilerini sürdürerek, "Seçim öncesi sözde "kurtuluş" reçeteleri sunan iktidar, seçim biter bitmez gerçek yüzünü gösterdi. Halkın boğazını sıkıyor, yerli ve yabancı sermaye grubu tekelleri memnun etmeye devam ediyor. Ekonomide kurtuluşun müjdesi olarak sunulan Mehmet Şimşek'in de çare olmadığı ortaya çıktı. Uygulanan para politikalarının sonucu yoksullar daha yoksul, zenginler daha zengin olmaya devam ediyor. Artık zamlar, zulüm ve işkence oldu. Zamları kabul etmediğimizi, uygulanan ekonomik politikaya tepkimizi hep birlikte göstermeliyiz. İktidar vergilerle ekonomik krizin yükünü halkın sırtına yıkmaya devam ediyor. Mücadeleden başka seçenek yok. Yoksulluk kader değil. Halkımızı Emek Partisi'ne katılmaya ve birlikte mücadeleye çağırıyoruz. (Haber Merkezi)

KDV oranlarında artışa gidildi

Resmi Gazete'de yayımlanan kararla yüzde 8 olan KDV oranı yüzde 10'a, yüzde 18 olarak uygulanan KDV oranı ise yüzde 20'ye yükseldi. Sabun, şampuan, deterjan, tuvalet kağıdı gibi ürünlerde ise KDV oranı yüzde 8'den yüzde 20'ye çıkarıldı.

Resmi Gazete'de yayınlanan vergi ve harç artışları şu şekilde:

KDV oranı yüzde 18 olan mal ve hizmetlerin KDV oranı yüzde 20'ye çıkarılmıştır.

KDV oranı yüzde 8 olan mal ve hizmetlerin KDV oranı yüzde 10'a çıkarılmıştır.

KDV oranı yüzde 8 olan "Sabun, şampuan, deterjan, dezenfektanlar, ıslak mendil (sabun, deterjan veya solüsyon emdirilmiş olsun olmasın), tuvalet kağıdı, kağıt havlu, kağıt mendil ve peçete ürünlerinde" KDV oranı yüzde 8'den yüzde 20'ye çıkarılmıştır. (Haber Merkezi)

Tüm harçlar (sürücü belgesi harcı hariç) yüzde 50 arttırılmıştır.

Aranan şahıslar Dereli'de yakalandı

Giresun'un Dereli İlçesinde aranan şahıslara yönelik yapılan çalışmada, hakkında birden fazla kişi ile birlikte silahla yağma suçundan 9 Yıl 41

Ay 10 Gün, Basit Yaralama suçundan 3 Ay 6136 Sayılı Kanuna Muhalefet suçundan 500 TL Adli para cezası ile birlikte toplamda 12 Yıl 9 Ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan ve hakkında farklı suç

kaydı olan M.G. isimli şahıs Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yapılan operasyon sonucunda yakalanarak Espiye Kapalı Cezaevine teslim edildi. (Giresun Emniyet Müdürlüğü)

GİRESUN'A YAKIŞACAK PROJELER

(Baştarafı 1'de) BİLGİ EVLERİ

Başkan Şenlikoğlu'nun göreve gelmesi sonrası şehre kazandırdığı önemli projelerden biri olan ve geçtiğimiz 4 yılda binlerce çocuğumuza katkı sağlayan Bilgi Evleri projesinin 4. için çalışmalar devam ediyor. İlkini Aksu Mahallesi'nde açıldığı Bilgi Evi projesinin 2. si Çiftlakale Mahallesi'nde 3.'sü ise Hacısiyam Mahallesi Kumyalı Mevkii'nde bulunuyor. Giresun'un 4. Bilgi Evi olacak projenin kısa zamanda Teyyaredüzü Mahallesi'nde yapımına başlanarak tamamlanması bekleniyor.

BİSİKLET VE YÜRÜYÜŞ YOLU

Vatandaşların yürüyüş ve bisiklet kullanımını teşvik etmek amacıyla şehrin bir ucundan diğer ucuna projelendirilen bisiklet ve yürüyüş yolunun yapımı hızla devam ediyor. Şehrin

Doğu yakasındaki Hüseyin Restoran ile Batı yakasındaki Plajlar Bölgesi (Opet) arasında kalan 9 kilometrelik sahil bandına uygulanan projenin tamamının kısa zamanda tamamlanması planlanıyor.

SOKAKBAŞI YÖRESEL ÜRÜNLER PAZARI VE MEYDAN DÜZENLEME PROJESİ

Giresun'un kültürel değerlerini yaşatmak ve şehrin tamamında kalkınmayı amaçlayan Başkan Şenlikoğlu'nun projelerinden olan Sokakbaşı Yöresel Ürünler Pazarı ve Meydan Düzenleme Projesi hızla devam ediyor. Tarihi Sokakbaşı mevkiinde uygulanacak proje ile şehrin kesişim noktalarından olan Sokakbaşına yakışacak proje uygulanıyor.

ÖZGÜRLÜK YOLU YENİLEME VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ PROJESİ

Giresunluların, yerli ve yabancı turistlerin, Giresun ve Karadeniz manzarasının keyifle tadını çıkartabileceği şehrin merkezinde yer alan Özgürlük yolunda yenileme çevre düzenleme çalışmaları başladı. Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKAP) ile birlikte gerçekleştirilecek proje ile 900 metre uzunluğunda alan üzerinde toplam 4 bin 780 metrekare yürüyüş yolu, 800 metre korkuluk ve aydınlatma çalışmaları yapılması planlanıyor.

BOZTEKKE CADDESİ PRESTİJ CADDE PROJESİ

Cadde ve sokakların bir şehrin aynası olduğu düşüncesini benimseyen Gi-

resun Belediyesi prestij cadde projelerine ara veremeyerek şehrin vizyonuna değer katmayı sürdürüyor. Yenilenen yüzüyle vatandaşların büyük beğenisini kazanan Nihatbey Caddesi, Pazar Caddesi ve Fatih Caddesi projelerinin ardından, şimdi de şehrin batı yakasının en hareketli caddelerinden olan ve her geçen gün gelişen Boztekke Caddesi Prestij Cadde projesi başlıyor.

ATIKSU ARITMA TESİSİ

Bütün şehrin altyapısını ihtiyaçlar doğrultusunda yenileyen ve güçlendiren Giresun Belediyesi, şehirdeki Atıksu sorununa çözüm olması amacıyla Avrupa Birliği ile işbirliği içinde son sistem teknolojiye sahip Atıksu Arıtma Tesisinin yapımı hızla devam ediyor. Proje ile 32 km uzunluğunda Atıksu kolektörü ileri arıtma sistemi uygulanarak çevreye duyarlı bir tesis kazandırılmış olacak.

TRAFİĞİ RAHATLATMAK AKSU DSİ KÖPRÜ PROJESİNDE SONA DOĞRU

Eğitim Araştırma Hastanesi ile Çotanak Stadyumu'nun olduğu alandan Dereli yoluna bağlantı sağlayacak köprü yapımında sona yaklaşıyor.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun tabibini yaptığı ve Ankara'da gerçekleştirdiği yoğun görüşmelerin ardından DSİ tarafından projelendirilmesine karar verilen köprünün hizmete girmesiyle bölgede yaşanan trafik sıkışıklığını rahatlatacak. (Dursun Onur)



Rıdvan Coşar için gıyabi cenaze namazı kılındı



Duroğlu beldesinde etkisini gösteren şiddetli yağışlar sonucu meydana gelen heyelanda kaybolan Rıdvan Coşar için eller se-

maya açıldı.

Giresun'un Duroğlu beldesinde yaşadığı ahşap kulübe toprak altında kalan ve bir daha kendisinden

haber alınamayan Rıdvan Coşar için gıyabi cenaze namazı kılındı.

Cuma namazının ardından vatandaşlar, Du-

roğlu Beldesi Çağlayan Mahalle Camisi'nde Coşar için kılınan gıyabi cenaze namazında saf tuttu.

Cenaze namazını kıldıran İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Coşar için

dua etti. Acılı aileye taziye dileklerini ileten Sarıgül, "Yüce Rabbim Rıdvan Coşar kardeşimize rahmetiyle muamele eylesin, bir an önce bulunması için arama kurtarma çalışma-

sına katılan kardeşlerimi zinin işini kolaylaştırsın ve onların yardımcısı olsun." niyazında bulundu.

Cenaze namazına Coşar'ın yakınlarının yanı sıra Giresun Valisi Enver

Ünlü, Duroğlu Belde Belediye Başkanı Halil Çetin ile vatandaşlar katıldı.

Coşar için 23 Haziran'da başlatılan arama çalışmaları ise devam ediyor. (Gülşen Dikgöz)

2022-2023 yıl sonu İlçe Milli Eğitim Müdürler kurulu toplantısı yapıldı

2022-2023 eğitim öğretim yılı Merkez İlçe Eğitim Kurumları Müdürler Kurulu Toplantısı İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu başkanlığında yapıldı.

Yeşil Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde düzenlenen toplantı, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Tuncer Turan, Şube Müdürü İsmail Babur ve ilçe milli eğitim müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Geniş bir gündemde düzenlenen toplantıda İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu öncelikle 2022-2023 eğitim öğretim yılının ve yürütülmüş olan faaliyetlerin genel bir değerlendirmesini yaptı.

Toplantının devamında ise İl Müdürü Tosunoğlu tarafından ilçe milli eğitim müdürlerimize; 2022-2023 eğitim - öğretim yıl sonu iş ve işlemleri, Liselere Geçiş



Sistemi (LGS) ve Yükseköğretim Kurumları (YKS) sınavları sonrası okullarımızca yürütülecek tercih danışmanlığı faaliyetleri, tatil döneminde okullarımızda açılacak Yaz Okulu ile Destekleme ve Yetiştirme Kursları, Akademik Başarıların Artırılmasına Yönelik Çalışmalar, devamsızlık durumu konuları başta olmak üzere okul ve kurumlarımızca yürütülen

eğitim-öğretim faaliyetleri, spor faaliyetleri, bilimsel, sportif, sosyal ve kültürel etkinliklerle, projeler, çalıştay, şenlikler, ders dışı eğitim çalışmaları (sosyal kültürel etkinlikler), yarışmalar, özel eğitim faaliyetleri, taşınmalı eğitim iş ve işlemleri, denetim ve rehberlik çalışmaları, iş sağlığı ve güvenliği ile okullarda güvenli ortamın oluşturulması çalışmaları konuları

başta olmak üzere eğitim öğretime dair bir çok konuda önemli paylaşımlar yapılarak önemli hatırlatmalarda bulunuldu.

Toplantının devamında İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, ilçelerdeki ihtiyaç, eksiklik ve sorunlarla çözüm önerilerine ilişkin ilçe müdürleriyle görüş alışverişinde bulundu.

(GİMEM)

2. el araç satışında, aldatici ve yanıltıcı ilan verenlere karşı para cezası uygulanacak

İkinci el araçlara sıfır liste fiyatından yüksek fiyat belirlenmesi yasaklanırken, kararın ardından internetteki bazı ilanlarda yeni fiyatların 3 sıfır silinerek yazıldığı görüldü. Firsatçılığa karşı Ticaret Bakanlığı hareketi geçti. Bakanlığın yaptığı açıklamaya göre tüketiciyi aldatici ve yanıltıcı bu tarz ilanlar verener hakkında 300 bin TL'ye kadar idari para cezası uygulanacak.

Ticaret Bakanlığı, söz konusu kurnazlıkla sahte fiyat gösterenlere de aynı cezaların uygulanacağını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamada; "Hem tüketiciyi aldatici ve yanıltıcı hem de gerçeklik taşımayan bu nitelikteki ilanlar da söz konusu ilan kısıtlaması kapsamında değerlendirilecek ve bu ilanları verener hakkında Bakanlığımızca idari para cezası uygulanabilecektir. Ancak, düzenlemenin

mızca idari para cezası uygulanabilecektir." denildi.

Bakanlıktan konuya ilişkin yapılan açıklamanın tamamı şöyle: "Kamuoyunun malumlar olduğu üzere, 6.7.2023 tarihinde İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelikte değişikliğe gidilerek, ikinci el motorlu kara taşıtlarının üretici veya distribütör tarafından tavsiye edilen güncel satış fiyatının üzerinde bir fiyattan ilan yoluyla pazarlanmasına 1 Ocak 2024 tarihine kadar kısıtlama getirilmiştir. Bu düzenlemeye aykırı her bir ilan, Bakanlığımızca ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti kabul edilecek ve bu ilanları verener hakkında ilan başına 300 bin TL'ye kadar idari para cezası uygulanabilecektir.

Ancak, düzenlemenin

yayımlanmasıyla birlikte, ilan sitelerinde taşıt ilan fiyatlarının sıfır atılarak girildiği veyahut güncellendiği tespit edilmiştir.

Ayrıca, bu nitelikteki ilanlara ilişkin sosyal medyada yer alan haberler Bakanlığımıza ulaşmaktadır.

Söz konusu düzenlemeyi dolanmak amacıyla hem tüketiciyi aldatici ve yanıltıcı hem de gerçeklik taşımayan bu nitelikteki ilanlar da söz konusu ilan kısıtlaması kapsamında değerlendirilecek ve bu ilanları verener hakkında Bakanlığımızca idari para cezası uygulanabilecektir. Bu kapsamda, Bakanlığımızca idari para cezası uygulanabilecektir. (Haber Merkezi)

mızca, ilan platformlarıyla görüşmeler yapılmış ve ilan girişlerinde yerinin bir kısıtlama kapsamında yapılması ile bu hususta gerekli tüm tedbirlerin alınması konusunda uyarılarda bulunulmuştur.

Bakanlığımızca otomotiv sektöründe gerçekleştirilen stokçuluk eylemleri ve fahiş fiyat uygulamalarıyla mücadele kapsamında, tüketici mağduriyetlerine sebep olan uygulamaları ortadan kaldırmak adına her türlü ilave tedbirin alınmasına devam edilecektir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur" denildi. (Haber Merkezi)

Yıldızlar altında Giresun ile buluşma fırsatı

Her yıl sabırsızlıkla beklenen ve Giresun Belediyesi'nin son 4 yılda gerçekleştirmeye başladığı ve geleneksel hale getirdiği Giresun Yıldız Fotoğrafçılığı etkinliğinin bu yıl dördüncüsü düzenlenecek.

11-13 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek etkinliğe katılmak isteyenler 1 Ağustos tarihine kadar <https://124.im/KIEPIGz> adresinden başvuru yapabilecek ve 444 40 28 / 1122 numaralı telefondan bilgi alabilecek. Etkinliğe katılmaya hak kazanan katılımcılar ise 7 Ağustos tarihinde açıklanacak. Giresun Belediyesi ile GIFOD, GEZFOD ve GİDOSK'un ortaklaşa düzenlediği etkinlikte uzman eğitimciler tarafından detaylı bilgiler katılımcılar ile paylaşılacak. Gerçekleştirilen teorik eğitimlerin ardından katılımcıların kamp alanında pratikte yıldız fotoğrafçılığını deneyimlemeleri ve unutulmaz vakit geçirmeleri planlanıyor. Doğa fotoğrafçılığını seven ve fotoğraf makinesi olan herkesin böyle bir fotoğraf çekmeyi hayal ettiği ve birkaç teknik bilgi ile yıldız fotoğrafı çekebileceği paylaşıldı.

3 gün boyunca devam edecek etkinliğin 2. Günü gecesinde gerçekleştirilecek astrofotoğraf çekimi için katılımcılar tercihlerine göre otel ya da yanlarında getirecekleri çadırlarda konaklama yapabilecekler. Etkinlik birbirinden değerli isimlerin katılımıyla renklenecek. Katılım ücreti ise



250 TL olarak belirlendi ve bu ücrete akşam yemeği ve kahvaltı dahil olduğu belirtildi.

ETKİNLİK PROGRAMI:

11 Ağustos 2023, Cuma: Etkinlik, saat 19:00'da Giresun Kalesi Seyir Terasında başlayacak. İlk gün, deneyimli eğitimciler Ahmet Kılıç, Engin Ayyıldız ve Hakan Aydın tarafından astrofotoğraf eğitimi verilecek. Ayrıca, Hamit Yalçın ve Maside Dilekçi gibi misafir eğitimciler de fotoğraf sunumları yapacak.

12 Ağustos 2023, Cumartesi: Sabah saat 08:30'da Giresun Kalesi Sosyal Tesisleri'nde kah-

valtı yapılacak ve ardından astrofotoğraf çekim alanına hareket edilecek. Şebinkarahisar Çatalgöl Tesisleri'nde kamp kurulacak ve katılımcılara serbest zaman verilecek. Gün batımından sonra astrofotoğraf çekimleri başlayacak ve gece geç saatlere kadar yıldız çekimleri devam edecek.

13 Ağustos 2023, Pazar: Sabah kahvaltısının ardından katılımcılar Giresun Merkez'e dönüş yapacaklar.

Heyecanla beklenen Giresun Yıldız Fotoğrafçılığı Günleri'nde siz de yerinizi alın ve unutulmaz bir fotoğraf deneyimi yaşayın! (Dursun Onur)

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR
WEB SİTESİ
TABELA İMALATI
TOTEM

+90 544 228 02 82
www.akbasreklam.com

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR
WEB SİTESİ
TABELA İMALATI
TOTEM

+90 544 228 02 82
www.akbasreklam.com

Bahçeli'ye Şebinkarahisar'ın 'Vilayetlik Dosyası' verildi!



Ankara'da bir dizi ziyaretlerde bulunan MHP heyeti, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yle görüşerek, Şebinkarahisar'ın vilayetlik dosyasının yanı sıra vilayetlik haritasını gösteren çerçeve verdi. MHP İlçe Başkanı Murat Bölük, yaptığı açıklamada; Bahçeli'nin vilayetlik konusuna vakıf olduğunu bildirdi. MHP lideri Devlet Bahçeli'nin dile getirdiği 19 yeni il önerisi için çalışmalar devam ediyor. Belirlenen kriterleri karşılayan 19 ilçe hangi ilçeler il olacak? MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin partisi-

ren çerçeve verdi. MHP İlçe Başkanı Murat Bölük, yaptığı açıklamada; Bahçeli'nin vilayetlik konusuna vakıf olduğunu bildirdi. MHP lideri Devlet Bahçeli'nin dile getirdiği 19 yeni il önerisi için çalışmalar devam ediyor. Belirlenen kriterleri karşılayan 19 ilçe hangi ilçeler il olacak? MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin partisi-

önerisi için çalışmalar devam ediyor. Belirlenen kriterleri karşılayan 19 ilçe hangi ilçeler il olacak? MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin partisi-

nin TBMM Grubu toplantısındaki konuşmasında, "100 il, 1000 ilçe" önerisi üzerine ilçelerde çalışmalar başlarken, Şebinkarahisar'dan ilk ciddi girişim MHP Şebinkarahisar İlçe Teşkilatından geldi.

MHP İlçe Başkanı Murat Bölük beraberindeki heyetle birlikte 4 Temmuz Salı günü Ankara'ya gitti. Bölük'ün yanı sıra İl Genel Meclis Üyesi Uğur Erarslan, MHP İlçe Başkan Yardımcısı Niyazi Karancı, Belediye Meclis Üyesi

Adem Aydın ve Öğretim Görevlisi Fatih Aygün de katılarak Ankara'da bir dizi ziyaretlerde bulundular.

ŞEBINKARAHİSARLI LAR BAHÇELİ'Yİ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi makamında ziyaret ederek, Şebinkarahisar'ın illiği hatırlatıldı.

MHP İlçe Başkanı Murat Bölük, yaptığı yazılı açıklamada, şöyle dedi:

"Şebinkarahisar'ın illik dosyasını, Mustafa Kemal

Atatürk'ün Şebinkarahisar'a ziyaretinin fotoğrafını, Şebinkarahisar'ın il olduğunu gösteren tarihi haritayı ve Şebinkarahisar el dokuması ürünlerini Sayın Genel Başkanımıza takdim ettik."

MURAT BÖLÜK: BAHÇELİ KONUYA VAKIF

Bölük, açıklamasında ayrıca "Bizleri samimi bir şekilde karşılayan Sayın Genel Başkanımız konuya vakıf olduğunu ifade etmiştir. Sayın Genel Başkanımıza Şebinkarahisar

adına teşekkür ederiz." ifadelerini kullandı.

MHP Grup toplantısına da katılan MHP heyeti, ardından Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Konal ile birlikte Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın ve Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz mekamlarında ziyaret etti. (Yeni Şebinkarahisar)

Sokakbaşı projesi'nde sona doğru

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu Giresun'un güzelleşmesi ve değerlerinin yaşatılması için vaat ettiği projeleri hayata geçirmeyi sürdürüyor.

Şehrin en eski yerleşim merkezlerinden Sokakbaşı'nda yapılmaya devam eden 'Sokakbaşı Yöresel Ürün Pazarı (Hediyelik Eşya Çarşısı) ve Meydan Düzenleme Projesi'nin yapımı hızla devam ediyor. Tarihi Sokakbaşı bölgesinde mahalle kültürünü yeniden canlandırması hedeflenen proje, bölge sakinleri tarafından heyecanla destekleniyor.

Yapımı devam eden dev projenin 1. Etapının yapımı fiziki olarak yüzde 90 aşamasına gelirken, 1. Etap projesinin toplam alanı ise 1.100 metrekare. İki kattan oluşan projede zemin katta 9 dükkan, 1. katta 9 dükkan olmak üzere 40-45 metrekare büyüklüğünde toplam 18 dükkan bulunuyor. Projede ayrıca, kadın kooperatifinin kullanılabileceği yöresel



ürün ve hediyelik eşya satışına uygun dükkanlar ile kafe yer alıyor.

Sokakbaşı projesinin ilk etabının tamamlanmasının ardından ise 2. Etapına geçilecek ve 1. Etap karşısında bulunan belediye dükkanları ve pazar alanı yenilenecek. 2. Etap için planlanan proje alanı yaklaşık 1.500 metrekare olup, proje içeriğinde 6 adet 30 metrekare büyüklüğünde satış dükkanları ile çevre ve meydan dü-

zenlemesi yer alıyor.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Giresun'un değerlerini yaşatmak adına gerçekleştirdikleri projelerin vatandaşlardan karşılık bulmasından büyük keyif aldıklarını belirterek: "Şehrimizin en eski ve çok özel bir semti olan Sokakbaşı'mızı güzel bir proje ile yeniden canlandırmak, hareketlendirmek istedik. Projemizi kısa zamanda tamamlayarak vatandaş-

larımızın ve şehrimizin hizmetine sunacağız. 2 etapta oluşan projemizin tamamlanmasının ardından tüm hemşehrilerimizin memnuniyet duyacaklarına inanıyorum. Karadeniz'in parlayan yıldızı Giresun'umuza hizmet ediyor olmanın ayrıcalığını yaşadığımız her bir günümüzde Giresun'a değer projeleri üretmek için gece gündüz çalışmalarımıza devam ediyoruz" dedi. (Dursun Onur)

Keşap Belediye Başkanı'ndan Vali Enver Ünlü'ye ziyaret



Vali Enver Ünlü, Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür ve beraberindeki heyeti kabul etti.

Valilik Makamında gerçekleştirilen ziyarete; Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür ile Keşap Belediye Başkan Yardımcısı Bahadır Günay katıldı.

Samimi bir ortamda gerçekleştirilen ziyarette Keşap'ın ihtiyaçları ve beklenti-

leri başta olmak üzere çeşitli konular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Belediye Başkanı Emür, Vali Ünlü'ye nazik kabullerinden ve misafirperverlikten dolayı şükranlarını sundu.

Vali Ünlü de Belediye Başkanı Emür ve beraberindeki heyete ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek memnuniyetini dile getirdi. (Gülşen Dikgöz)

"Güney Çevre Yolu Projesi olduğu gibi duruyor"

İyi Parti Giresun İl Başkanı İsmail Bektaşoğlu, "İyi Partimiz 3. Olağan kongresini yapmıştır. Kongrede Genel Başkanımız, Meral Akşener partimizin yol haritasını net bir şekilde çizmiştir" ifadelerini kullandı.

Bu zamana kadar İyi Parti'nin Eşitlik ve Adalet duygusuyla mücadelesini sürdürdüğünü ifade eden Bektaşoğlu, "Türkiye Cumhuriyetinin bozulan dengelerini ve Devletin Devlet olabilmesi için Adalet, Yargı yani Demokrasinin bozulan erkler halkasını onarmak için siyasi mücadelemizi dün olduğu gibi bugünde Liderimiz Meral AKŞENER önderliğinde sürdürecektir. Önümüzde Yerel Seçimler var. Bu Yerel Seçimde bu güzel ilimizin birçok sorunu var. 21 Yılda yapılmayan Şehir içi trafiği şehre giriş (Dalçık) ve sahil düzenlemesi ilin sorunları hatta Güney



Çevre yolu projeleri olduğu gibi durmaktadır. İyi Parti olarak tek hedefimiz bu sorunları tamamının farkında olan bizler, Yerel Seçimlere Adayımızla tek başına girmek için teşkilatla-

rimizla görüşme halindeyiz. İyi Parti İl ve ilçelerde seçimlere hazırdır, en kısa zamanda Adaylarımızı biz değerli Giresun halkına tanıtabiliriz" şeklinde konuştu. (Yıldız Haber)

Sarıgül: Çocuklarımızı cami ve kurslarımıza davet ediyoruz

Diyanet İşleri Başkanlığının yurt genelinde düzenlediği Yaz Kur'an kursları "Çocuklar Koşun Haydi, Şimdi Yaz Kur'an Kursu Vakti" çağrısıyla başladı.

Okulların tatile girmesiyle tüm yurttaki gibi Giresun'da da tüm cami ve Kur'an kurslarının kapıları çocuklar için açıldı.

İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, yaz Kur'an kurslarını ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi.

Öğrencilere nasihatlerde bulunan Sarıgül, Kur'an-ı Kerim'i öğrenmenin önemine değinerek, "Kur'an'ın rehberliğinde yaşamak, doğru yolu bulmak ve ahirette Allah'ın lütfü ve rahmetiyle mükafatlandırılmak anlamına gelir. Kur'an-ı Kerim kendisini öğrenip okuyan dostlarına ahirette şefaahç olacaktır. Yüce Allah'ın kelamı olan hayat rehberimiz Kur'an'ın ilahi mesaj-



larını doğru bir şekilde anlamak ve yaşamak, kişinin her daim iç huzur ve ferahlığa ermesine de yardımcı olur." dedi.

"Namaz huzurdur, kurtuluşur"

Namazın güzelliklerine de değinen Sarıgül, "Namaz kalpleri Allah'a yaklaştıran bir köprüdür. Namazın düzenli bir şekilde kılınması manevi disiplin kazandırdığı kadar, her an Yüce Allah'ın huzurunda olduğumuz bilincini de pekiştirir. Namaz günlük

yaşantımıza sükûnet, sabır, tevazu ve şükür gibi güzel değerleri kazandırır ve iki cihan saadetini kazanmamıza vesile olur." diye konuştu.

"Haydi çocuklar camiyeye"

Yaz Kur'an kurslarının çocukların camiyle tanışması, Kur'an, namaz, ibadet ve ahlak bilinciyle kuşanması açısından önemli bir imkan sunduğunu vurgulayan Sarıgül sözlerini şöyle tamamladı: "Yavrularımız, kurslarımızda

kalplere şifa olan Kur'an-ı Kerim'le tanışıyor, Sevgili Peygamberimizin (sas) örnek hayatını, İslam'ın inanç esaslarını, temel dini bilgileri, ibadetleri ve ahlaki değerleri öğreniyor.

Alını secdeli, dili dualı, güzel ahlaklı gençlerin yetişmesi için tüm anne ve babalara çağrıda bulunuyor, tüm gençlerimizi ve çocuklarımızı ilim, hikmet ve irfan yuvası cami ve Kur'an kurslarımıza davet ediyoruz." (Giresun Müftülüğü)



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi
S.Yazı İşleri Müdürü
Sayfa Editörü
Muhabir

:Suna AKBAŞ
:Dursun ONUR
: Mehmet YAŞAR
: Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00
11 Temmuz 2023
Kuruluş:2010 Sayı:705

Abone Koşulları: 6 Aylık 300 TL-1 Yıllık 500TL
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

İçişleri Bakanlığı'ndan yeni genelge!

İçişleri Bakanlığı'nın yayımladığı genelge ile orman yangını için risk taşıyan bölgelerde 31 Ekim 2023 tarihine kadar orman alanlarına girişler yasaklandı.

İçişleri Bakanlığı'nın sitesinde yayımlanan genelgede şu ifadeler kullanıldı: Meteoroloji Genel Müdürlüğünden alınan mete-

orolojik veriler çerçevesinde ülkemizde bazı bölgelerde mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklıkları ile orman alanları ve çevresinde artan insan hareketliliğine bağlı olarak, önümüzdeki günlerde orman yangını riskinin yükseleceği öngörülmektedir.

Önceki yıllarda gerçek-

leşen orman yangınları ve son dönemdeki orman yangınlarının çıkış nedenleri arasında yer alan; anız yakma, bağ-bahçe temizliği, çöplerin ateşe verilmesi, tarla çalışmaları, enerji nakil hattı arızaları, piknik ve çoban ateşi, yıldırım, kasıt, ihmal veya dikkatsizlik neticesinde çıktığı göz önüne alınarak bu yangın-

ların önlenmesi amacıyla aşağıdaki tedbirlerin alınması gerekli görülmüştür.

“YANGIN BÜYÜME RİSKİNİN OLDUĞU ALANLARA GİRİŞ YASAKLANDI”

Bu kapsamda;

1- Orman yangını için risk taşıyan bölgelerde ormanların çevresinde ve içinde 31 Ekim 2023 tarihi-



“Doğu Türkistan'da soykırım işleniyor”



Giresun İHH Başkanı Fethi Elmas basın mensupları ile bir araya geldi ve Urumçi katliamının yıl dönümünde Doğu Türkistanlı kardeşlerimiz için basın açıklaması yaptı. Giresun İHH Başkanı Elmas şunları kaydetti:

“2009 yılında, işçi olarak Urumçi'deki bir fabrikada çalışan iki Doğu Türkistanlı gencin linç edilerek öldürülmesinin ardından bilgi alma talebiyle valilik önünde toplanan kalabalığa ateş açılmasıyla başlayan Urumçi Katliamı'nın yıl dönümü. Urumçi Katliamı'nda Çin Hükümetinin emriyle yüzlerce kişi öldürüldü, binlerce kişi yaralandı ve on binlerce kişi işe tutuklandı. Tutuklanan kişilerin büyük çoğunluğundan hâlâ haber alınmıyor.”

“Çin'de kanlı bir iç savaş sonucu iktidarı ele geçiren Çin Komünist Partisi'nin (ÇKP) 1949 yılında işgal ettiği ve 1955 yılında Sincan Uygur Özerk Bölgesi adıyla tahakkümü altında tuttuğu Doğu Türkistan'da, insan hakları ihlalleri hayatın tüm alanlarında yoğun bir şekilde devam ediyor. Çin Hükümeti, sistematik asimilasyon, işçi programları ve zorunlu göç ve nüfus politikaları ile Doğu Türkistan'ın Müslüman nüfusunu azaltmaya çalışırken, Çinlilerin ev ve iş garantileriyle Doğu Türkistan'a göçleri teşvik edilmekte, demografik yapı tersine çevrilmeye çalışılmaktadır.”

“Çin, tüm uluslararası hukuk kurallarına aykırı bir şekilde asimilasyon ve soykırım politikalarına devam

ediyor. Evrensel İnsan Hakları Bildirisinin maddelerine aykırı davranıyor. Yine BM tarafından kabul edilen Soykırım Suçunun Önlenmesi ve Cezalandırılması Sözleşmesi'nin maddeleri arasında yer alan tüm soykırım fiillerini işliyor. Doğu Türkistan'da adım adım birçok alanda soykırım işleniyor.”

Bunlardan bazıları şu şekilde:

“Dini değerlerin tamamına yönelik saldırılar, cami, medrese ve İslam başlıca ateş açılmasıyla başlayan Urumçi Katliamı'nın yıl dönümü. Urumçi Katliamı'nda Çin Hükümetinin emriyle yüzlerce kişi öldürüldü, binlerce kişi yaralandı ve on binlerce kişi işe tutuklandı. Tutuklanan kişilerin büyük çoğunluğundan hâlâ haber alınmıyor.”

“helal” olarak etiketlenmesinin yasaklanması ve helal etin Müslümanların yemesi haram olan domuz etiyle birlikte satılması, Uygurlara verilmiş anadilde eğitim hakkının yasaklanması ve Çincenin tüm okullarda zorunlu dil hâline getirilmesi, Uygurca dinî ve millî eserlerin, Kur'an-ı Kerimlerin toplanarak yakılması, okunmasının ve bulunduranın yasaklanması, buna aykırı davranışların hapis cezasına çarptırılması.”

Doğu Türkistan'daki Çin zulmü yalnızca bu yapılarla da sınırlı değil elbette. Hayatın birçok alanında bu asimilasyon politikaları daha da artırılarak devam ettiriliyor.

Endişe ile söylüyoruz ki, İslâm dünyasının ve tüm insanlığın sırtını döndüğü Doğu Türkistan, eğer gündelik kazançlar ve reel politik kaygılarla unutulursa yarın yanında durulacak bir Doğu Türkistan olmayacak!

Çin'in Doğu Türkistan bölgesinde periyodik olarak devam ettirdiği zulmün arkasında yatan nedenlerin en önemlilerinden biri ise ekonomik çıkarlardır. 138 çeşit madenin çıkarıldığı Doğu Türkistan, özellikle petrol, doğalgaz, uranyum, altın, kömür gibi madenler açısından oldukça zengindir. Bölge aynı zamanda 8 ülkeyle var olan sınırları, Çin'in 2013 yılında ilan ettiği “Bir Kuşak Bir Yol” projesinin güzergâhında olması gibi nedenlerle ekonomik ve jeostratejik açıdan büyük öneme sahiptir.

Çin Hükümetinin Doğu

Türkistan'daki sistematik hak ihlalleri, asla görmezden gelinemeyecek, vicdan sahibi herkesin karşısında durması gereken büyük zulümlerdir. Ne yazık ki, şu ana kadar ne Birleşmiş Milletler, ne İslâm İşbirliği Teşkilatı, ne de diğer uluslararası kurum ve kuruluşlar üzerlerine düşen görevleri yerine getirememiştir. Buradan açık bir şekilde çağırıda bulunuyoruz ve diyoruz ki, insanlık tarihi boyunca ne kadar zulüm ve zalim varsa hepsi tarihe kara birer leke olarak geçti. Ne kadar zulüm ve zalim destekçisi varsa, onlar da öyle. Gelin sizler bu zulümleri engellemek için adımlar atın! İnsan haklarına savaş açan, insanlık onurunu çiğneyen ve on yıllardır türlü zulümler işleyen Çin hükümetine gereken yaptırımları uygulayın.

“Basın açıklamamız ve silesi ile Türkiye halkı olarak, 2009 Urumçi Katliamında ve yıllardır süren diğer saldırılarda hayatlarını kaybeden Doğu Türkistanlı kardeşlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz. Doğu Türkistan'da zulüm bitene kadar, kardeşlerimizin yanında duracağımızı ve asla yalnız bırakmayacağımızı bir kez daha ifade ediyoruz” dedi. (Haber Merkezi)

Belediye parke üretimi hızlandırdı



Şebinkarahisar Belediyesi, parke üretim tesislerinde çalışmalarına hız verdi! Doğalgaz ve kanalizasyon çalışmaları nedeniyle bozulan mahalle yollarının onarımı için kullanılacak parke üretimi başladı.

Şebinkarahisar Belediyesi'nin tesislerinde parke üretim çalışmalarına hız verildiği bildirildi. Doğalgaz ve kanalizasyon çalışmaları nedeniyle ilçe halkını çileden çıkaran yolların onarımında kullanılacak parkeler üretiliyor.

Şebinkarahisar Belediye Başkanı Ömer Şentürk, parke üretim tesisini inceleyerek şu açıklamalarda bulundu:

“İlçe merkezinde ve mahallelerde eş zamanlı olarak devam eden doğalgaz, kanalizasyon ve alt yapı çalışmaları nedeniyle bozulan yolların tamirat ve onarımında kullanılmak üzere parke tesisimizde üretime başlandı.” (Yeni Şebinkarahisar)

ne kadar ateş yakılmasının ve hava hallerinin orman yangınları açısından kritik olduğu dönemlerle sınırlı olmak üzere yangının büyüme riski olabileceği orman alanlarına girişlerin yasaklanması,

2- Kamping işletmeleri haricinde ormanlık alanlarda kamp yapılmasına ve çadır kurulmasına izin verilmemesi,

3- Ormanlık alanlara yakın olan yerlerde düğün ve benzeri organizasyonlarda orman yangınına neden olabilecek havai fişek, dilek balonu gibi yanıcı madde kullanımına izin verilmemesi,

4- Orman görevlileri ile birlikte Jandarma ve Polis devriyelerinin sürekli hale getirilmesi, devriye za-

manlarının sıklaştırılması, Orman alanlarında drone, KGYS vb. vasıtalarla yapılan izleme ve gözlem faaliyetlerinin artırılması,

5- Büyüme eğiliminde olan ve insanların can güvenliğini tehdit eden orman yangınlarının olduğu yangın mahalline, görevliler ve eğitilmiş gönüllülerin dışında sivil vatandaşların sokulmaması için kolluk kuvvetlerince gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır.

Aziz milletimizin milli servetimiz olan orman varlığımızın korunması konusunda gerekli hassasiyeti en seviyede göstereceğine, Bu konuda görevli kurum ve kuruluşlarımızın yanında her zaman olduğu gibi en büyük desteği hal-

kımızın vereceğine yürekten inanıyoruz.

İÇİŞLERİ BAKANI YERLİKAYA'DAN AÇIKLAMA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya da sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “Orman yangınlarıyla mücadele etmek için, orman yangınlarının içimizi yakmaması için, orman yangını riski taşıyan bölgelerde 31 Ekim tarihine kadar alınan tedbirleri içeren İçişleri Bakanlığı genelgemini yayınladık. Yarınlara miras olarak bırakacağımız yeşil vatanımızı, ormanlarımızı korumak için lütfen kurallara uyalım. Bir kıvılcım yüreklerimizi dağılasın.” uyarısında bulundu. (Dursun Onur)

“Daha modern yaya yolu için çalışıyoruz”



Giresun Belediyesi şehir genelinde birçok mahallede üstyapı çalışmalarına devam ediyor.

Bu kapsamda ekipler tarafından, Erikliman Mahallesi Devret Caddesi, Güre Mahallesi İspirsuyu Sokak ve Seldeğirmeni Mahallesi Kabacak Sokak'ta parke kaldırım çalışması gerçekleştiriliyor.

Çalışmalarını hız kes-

meden sürdüren ekipler, vatandaşların da taleplerini dikkate alarak programlarına devam ediyor.

Fen İşleri Müdürlüğü tarafından, Erikliman Mahallesi Devret Caddesi, Güre Mahallesi İspirsuyu Sokak ve Seldeğirmeni Mahallesi Kabacak Sokak'ta parke kaldırım çalışması gerçekleştiriliyor. Çalışmalarını hız kes-

AKBAŞ REKLAM

GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

+90 544 228 02 82

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Bilgi evi sayısı artıyor

Teyyaredüzü bilgi evi için 200 metrekarelik yapı hazineden belediyeye devredildi



Giresun Belediyesi'nin hayata geçirdiği ve beklenenin üzerinde bir ilginin gösterildiği Bilgi Evleri'nin sayısı her geçen gün artıyor.

Aksu, Hacısıyam ve Çitlakale Mahallelerinde çocukların hizmetine sunulan üç Bilgi Evi'nin ardından Teyyaredüzü Mahallesi'ne de Bilgi Evi açmak için önemli bir adım atıldı.

Giresun Kızılay Şube Başkanlığı ile Giresun Belediye Başkanlığı arasında

imza altına alınan protokolde birlikte; Teyyaredüzü Mahallesi'nde tapu sicilininin 783 ada, 99 parsel numarasında mülkiyeti Hazineye kayıtlı taşınmaz üzerinde bulunan Kızılay'a ait tek katlı 200 m2 prefabrik

bulunan çocuklara yuva bulmak, toplumsal farkındalığı artırmak ve tecrübe paylaşımını aktarmak amacıyla panel düzenlendi.

Giresun İl Müftülüğü tarafından "30 Haziran Korumaya Aile Günü" kapsamında "Bir Yetime Aile Olmak" paneli gerçekleştirildi.

İl Müftülüğü ile Aile Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü iş birliğinde, İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda düzenlenen panelin açış konuşmasını İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül yaptı.

Sarıgül, Diyanet İşleri Başkanlığı koordinesinde korunmaya muhtaç çocuklar konusuna dikkat çekmek, bu konudaki vicdani sorumlulukları hatırlatmak ve çocukların aile ortamında büyümelerine katkı sağlamak amacıyla yurt genelinde programlar yapıldığını ifade etti.

İslamiyet'in, yetimleri himaye edip, koruyup gözetmeyi emrettiğini ifade eden Sarıgül, "Hz. Muhammed (sas), bir keresinde işaret ve orta parmağını bir araya getirerek 'Ben ve yetime kol kanat geren kimse, cennette böyle yan yana olacağız.' buyurmuştur. Sevgili Peygamberimizin kutlu yolunu kendine rehber edinen aziz milletimiz, tarih boyunca her daim yetime, kimsesize ve mazluma gönül kapılarını açmıştır. Bu yüce değerler, toplu-

mu, aile ve öğrenci arasında kurulan sistemli bir çalışmayla birlikte öğrenci başarısının daha da artacağı muhakkak. Bizlerde Bilgi Evleri'nin sayısını artırma-ya devam edeceğiz" (Dursun Onur)

Belediyesi adına Başkan Vekili Hamdi Önde katıldı. Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, yaptığı açıklamada, "Her geçen yıl daha kurumsal bir şekilde hareket etmeye başlayan Bilgi Evleri yal-

nızca eğitim desteği sunmakla kalmıyor. Öğrencilerimizin bireysel başarısının daha da artması için çeşitli programlar düzenleyen Bilgi Evleri sistemli olarak ailelerle de iletişim içerisinde oluyor. Eğitim kuru-

mu, aile ve öğrenci arasında kurulan sistemli bir çalışmayla birlikte öğrenci başarısının daha da artacağı muhakkak. Bizlerde Bilgi Evleri'nin sayısını artırma-ya devam edeceğiz" (Dursun Onur)

Sarıgül: Yetimler Yüce Allah'ın insanlığa emanetidir



Giresun İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda düzenlenen panelin açış konuşmasını İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül yaptı.

Sarıgül, Diyanet İşleri Başkanlığı koordinesinde korunmaya muhtaç çocuklar konusuna dikkat çekmek, bu konudaki vicdani sorumlulukları hatırlatmak ve çocukların aile ortamında büyümelerine katkı sağlamak amacıyla yurt genelinde programlar yapıldığını ifade etti.

İslamiyet'in, yetimleri

himaye edip, koruyup gözetmeyi emrettiğini ifade eden Sarıgül, "Hz. Muhammed (sas), bir keresinde işaret ve orta parmağını bir araya getirerek 'Ben ve yetime kol kanat geren kimse, cennette böyle yan yana olacağız.' buyurmuştur. Sevgili Peygamberimizin kutlu yolunu kendine rehber edinen aziz milletimiz, tarih boyunca her daim yetime, kimsesize ve mazluma gönül kapılarını açmıştır. Bu yüce değerler, toplu-

mu, aile ve öğrenci arasında kurulan sistemli bir çalışmayla birlikte öğrenci başarısının daha da artacağı muhakkak. Bizlerde Bilgi Evleri'nin sayısını artırma-ya devam edeceğiz" (Dursun Onur)

mumumuzun vicdani sorumluluğunu ve insanlık duygusunu temsil etmektedir." dedi.

"Yetimlerin yüzlerinde ki sevinci artırmak için gayret gösterelim"

Her çocuğun sevgiye, güvene ve aidiyet duygusuna ihtiyacı olduğunu ifade eden Sarıgül, "Sevgi ve şefkatle yetişen çocuklar, toplumun geleceğine güç katmaktadır. Onlara eğitim imkanları sunmak, sağlıklı büyümelerine destek olmak ve onların potansiyellerini ortaya çıkarmak, toplum olarak üzerimize düşen bir sorumluluktur. Toplumda yetimlerle ilgili farkındalığı artırmak, destek ve koruma mekanizmalarını güçlendirmek, sadece bir birey olarak değil, aynı zamanda bir millet olarak da görevimizdir." diye konuştu.

Panelde ADRB Vaizi Şule Akın "Dini Referanslar Bağlamında Koruyucu Ailelik", Sosyolog Nilgün Gençoğlu "Nasıl Koruyucu Aile Olunur?" başlıklı sunumlar gerçekleştirdi. Panele katılan koruyucu aile ise katılımcılarla tecrübe paylaşımında bulundu. (Gülşen Dikgöz)

Panelde ADRB Vaizi Şule Akın "Dini Referanslar Bağlamında Koruyucu Ailelik", Sosyolog Nilgün Gençoğlu "Nasıl Koruyucu Aile Olunur?" başlıklı sunumlar gerçekleştirdi. Panele katılan koruyucu aile ise katılımcılarla tecrübe paylaşımında bulundu. (Gülşen Dikgöz)

Başkan Yakar Ankara'da temaslar gerçekleştirdi



Bulancağ Belediye Başkanı Recep Yakar, bir dizi temas ve ziyaretlerde bulunmak üzere Ankara'ya gitti.

AK Parti Bulancağ İlçe Başkanı Necati Yıldırım ile birlikte Ankara'da temas ve ziyaretlerde bulunan Başkan Yakar, ilk olarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Mehmet Özhaseki'yi ziyaret ederek, Bulancağ'a yapılacak hizmet ve yatırımlar konularında destek ist-

teyerek istişarelerde bulundular. Ziyarete Milletvekilleri; Sayın Nazım Elmas ve Sayın Ali Temür'de eşlik ettiler.

Ziyaretin son derece olumlu ve samimi bir şekilde gerçekleştiğini ifade eden Başkan Yakar, "Sayın Bakanımıza kabinedeki görevinden dolayı hayırlı olsun dilekelerimizi iletiyor, bizi kabullerinden dolayı teşekkür ediyoruz" dedi.

Başkan Yakar, ziyaret-

lerinin devam edeceğini belirterek, "Gençlik ve Spor Bakanımız Sn. Osman Aşkın Bak bey ile ilçemizde yapımı gerçekleştirilecek olan Kapalı Yüzme Havuzu, Spor Salonu Başta olmak üzere birçok yatırım ve projemiz için görüşeceğiz ve yine Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Vedat Işıkkhan ile ilçemizde yapacağımız çalışmalarla ilgili görüşmelerde bulunacağız" diye konuştu. (Bulancağ BLD)

GİSAD Yönetimi Çakırmelikoğlu'na ziyaret



Giresun Sigorta Acenteleri Derneği (GİSAD) Başkanı Hanife Karamustafaoğlu ve yönetim kurulu üyelerinin de içinde yer aldığı Giresun'da faaliyet gösteren sigorta acente temsilcilerinden, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu'nu zi-

yaret etti.

Giresun'da faaliyet yürüten sigorta acentelerinin talep ve sorunlarının gündeme geldiği ziyarette Başkan Çakırmelikoğlu, sektörde birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaptı.

(Gülşen Dikgöz)

Vali Enver Ünlü, VKS Üzerinden Gerçekleştirilen Toplantıya Katıldı

Vali Enver Ünlü, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın başkanlığında, video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen toplantıya katıldı.

81 il Valisinin yanı sıra İl Afet ve Acil Durum Müdürleri ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinin katılımıyla video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen toplantıya Giresun'dan; Vali Enver Ünlü, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Çalgan ve İl AFAD Müdürü Murat Cavunt katıldı.



Vali Ünlü, İçişleri Bakanını Ali Yerlikaya başkanlığında video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen toplantıyla ilgili olarak "İçişleri Bakanımız Sn. Ali Yerlikaya başkanlığında düzenlenen Değerlendirme Top-

lantısına video konferans sistemi üzerinden katıldık." paylaşımında bulundu. (Giresun Valiliği)

Ekmek 7,5 lira oldu

Giresun ve Bulancağ'ta ekmek fiyatları arttı.

Giresun'da 1 Kilogram pişmiş ekmek 34,09 TL olurken, 220 Gram pişmiş ekmek 7.5 liradan satılacağı belirtildi.

Bulancağ'ta ise 10 Temmuz Pazartesi gününden itibaren zamlı tarife uygulanarak Ekmek 7.5 lira olacak. Ayrıca Pazar günleri fırınlarda yapılan pide ücretinin de 10 liraya yükseldiği öğrenildi.

(Gülşen Dikgöz)



“Giresunsporumuz'u hep birlikte ayağa kaldırmalıyız”

Yardım kampanyası başlatan Yeşil-beyazlılarda Başkan Yamak: “Gelen borç ne kadar düştü, ne-

reye ne harcadık, bunu kamuoyuyla paylaşacağız. Yerine gitmeyen bir para tespit edilsin, ben hemen

istifa ederim. Giresunsporumuz'u hep birlikte ayağa kaldırmalıyız”

Giresunspor Başkanı

Nahid Yamak, tarihi çağırarak; çok sıkıntılı bir süreçten geçen kulübe herkesin desteğini bekle-



Loca fiyatları belli oldu

Çotanak Spor Kompleksi'ndeki locaların senelik kiralama ücreti netleşti.

Başkan Nahid Yamak; "47 tane locamız var. Bunları 3 kategoriye ayırdık. Orta saha çizgisine yakın localarımızı 350 bin liraya satacağız.

Biraz daha korner direğine yakın olanların senelik kiralama bedelini 250 bin lira olarak belirledik. Köşe localarımız ise 150 bin lira.

Loca kiralayanlar ayrıca ofis olarak da localarını kullanabilirler. Talipli olan herkese bizim ulaşma şansımız yok. Bizimle iletişime geçsinler. 150 bin liralık locayı 10-15 kişi bir araya gelerek kiralayabilir. 10 milyon TL gelir elde etmek istiyoruz" ifadelerini kullandı. (Mehmet Yaşar)



Rakipler iddialı kadro kuruyor



Yeşil-beyazlı ekibimizin de aralarında bulunduğu dört takım transfer yapmazken, dört-beş takım iddialı kadro kurmaya çalışıyor. Ligde Eyüpspor, Göztepe, Kocaelispor ve

Sakaryaspor ile Bodrumspor takımları kadro planlamalarını Süper Lige yükselebilmek için yapıyor. Ayrıca ligin yeni ekiblerinden Çorum FK ile Ümraniyespor'un da güçlü bir kadro oluşturma çalışması içerisinde olduğu öne sürülüyor. (Mehmet Yaşar)

Fatih'e forma gözüküyor



yor.

Geçen sezonun devre arasında Sergen'in Bantimaspor'a satılması, ardından Alexis Perez ve Ramon Arias'in sözleşmelerinin sona ererek takımdan ayrılmasının ardından savunmada tercih sayısı azaldı. Geçen sezonun ikinci devresinde 3. Lig ekiplerinden Osmaniyespor'da kiralık olarak forma giyen Fatih Yılmaz, yeni dönemde Kadir Sağlam ile birlikte savunmanın göbeğinde görev yapacak gibi gözüküyor. (Mehmet Yaşar)



Otobüse reklam

Tarihinin en sıkıntılı dönemini geçiren Giresunspor'da yönetim kurulu, takım otobüsüne de reklam almayı planlıyor.

Yeşil-beyazlı ekibimiz, tüm deplasmanlarına uçak ile gitse bile otobüsünü de maç oynayacağı şehirlere götürüyor. Başkan Nahid Yamak; "Takım otobüsümüzün 3 bölümüne reklam almak istiyoruz. Bir şehrin sevdasını taşıyan bu otobüse reklam vermek isteyenler bizimle iletişime geçebilir" şeklinde konuştu. (Mehmet Yaşar)

diklerini ifade etti.

Başkan Yamak; "Neden 10 milyon TL'ye bir isim sponsorumuz olmasın. Beş milyon TL'ye göğüs reklamını, dört milyon TL'ye stat ismini vermeyelim. Bu şehrin birçok firması mevcut.

Şehrin desteğine ihtiyacımız var. Koçel sırt reklamı için iki milyon lira verdi. Burada yönetime yardımcı olacak kim varsa ne olur bize ulaşsın. İstanbul'da da bir komite kuracağız. Bizim şartlarımızda çalışacak komiteler kuracağız. Bizim şartımız, bu kulübün her kuruşunun doğru yerde harcanması. Buraya gelen paraların hepsinin hesabı kitabı ola-

cak. Bağış sisteminde isimleri de açıklamak istiyoruz. Gelen paraların ardından borç ne kadar düştü, nereye ne harcadık bunu kamuoyuyla paylaşacağız. Yerine gitmeyen bir para tespit edilsin ben hemen istifa ederim" dedi.

KAPLAN DOĞRU TERCİH

Takımı Mustafa Kaplan'a emanet ederek çok doğru bir karar aldıklarına inandıklarını söyleyen Başkan Yamak; "Hocamızla daha önce de çalışmıştık. O dönem çok iyi bir sezon öncesi hazırlık dönemi geçirmiştik. Mustafa Hoca, Türk Futboluna çok önemli oyuncular kazandıran bir teknik adam. Gençlere ba-

kışı çok özel ve farklı. Bu nedenle kendisiyle anlaşmaya vardık. Yeni yetenekleri Türk Futboluna kazandıracaktır.

Gençlerimiz için de büyük bir şans diye düşünüyoruz. Mustafa Hoca'nın da işi kolay değil ama müthiş bir enerjisi, arzusu var. Çok sistemli ve çalışkandır. Kolej takımı havasında olacağımıza inanıyoruz. Birlikte zorlukların üstesinden geleceğiz. Bu takım, bizim takımımız. Bu nedenle birlik ve beraberlik içerisinde olarak hep birlikte takımımıza destek vermeliyiz. Giresunsporumuz'u hep birlikte ayağa kaldırmalıyız" şeklinde konuştu. (Mehmet Yaşar)

Mejia zor gibi

Geçen sezon önce Caldas'dan kiralanmış orta saha oyuncusunun kulübüne yapılması gereken 70 bin Euro ödemenin yapılmadığını geçtiğimiz günlerde Başkan Nahid Yamak açıklamıştı. Kolombiyalı futbolcu gelmeyi çok istiyor ancak kulübünün bu transfere çok sıcak bakmadığı iddia edildi. Kolombiya Primera A Clausura Ligi ekibinin geçen yılın kiralama bedelini bir an evvel ödenmesini, yeni dönem için ise 100 bin Euro civarında bir rakam talep ederek bu transferi zora soktuğu edinilen bilgiler arasında. (Mehmet Yaşar)



ÜCRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME
TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com